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ABD’de bekleyen konut satışları Ağustos’ta aylık bazda %2 azalarak beklentilerden 

hızlı geriledi. Petrol fiyatları, Ian Kasırgası’nın üretimde yol açtığı kesintiye ek olarak 

ABD’de ham petrol stoklarının beklenenin altında kalması paralelinde yükseldi. 

Brent türü ham petrolün varil fiyatı %3,5 oranında artarak 89,3 USD seviyesine 

çıkarken, dolar endeksindeki gerileme paralelinde altın fiyatları da %1,9 artışla dün 

1.660 USD/ons seviyesine yükseldi. İngiltere Merkez Bankası’nın uzun vadeli 

tahvillerde geçici alım yapacağını duyurması, dün küresel piyasalarda risk iştahını 

artırdı. Küresel borsa endeksleri dün genel olarak yukarı yönlü bir seyir izlerken, bu 

sabah Asya borsalarında da olumlu bir görünüm hakim.  

Fed ve ECB yetkililerinin açıklamaları dün piyasalarda yakından takip edildi. Chicago 

Fed Başkanı Evans yüksek enflasyonla mücadele edebilmek için önden yüklemeli faiz 

artırımı yapıldığını söyledi. Politika faizinin 2022 sonuna kadar %4,25-4,5 aralığına 

yükseltilmesi gerektiğini vurgulayan Atlanta Fed Başkanı Bostic, Fed’in faizleri 

Kasım’da 75, Aralık’ta 50 baz puan artırabileceği öngörüsünde bulundu. Bostic 

ayrıca, bu süreçte jeopolitik risklerin de dikkate alınması gerektiğini belirtti.  Önceki 

gün Frankfurt’ta konuşan ECB Başkanı da, orta vadeli enflasyonun %2’lik hedefe 

ulaşmasını sağlamak amacıyla faizleri artırmaya devam edeceklerini ifade etti.  

AB, bazı Rus mallarına ithalat yasağı ve petrole tavan fiyat uygulanmasını da içeren 

yeni yaptırım paketi teklifini duyurdu. AB Komisyonu Başkanı tarafından konuyla ilgili 

yapılan açıklamada, teklifin bazı Rus ürünlerine ithalat yasağı ve Rusya'ya önemli 

teknolojilerin ihracatının yasaklanmasını içerdiğini belirtti. Üçüncü ülkelere satılan 

Rus petrolüne tavan fiyat uygulanması gibi tedbirleri de kapsayan yaptırım 

paketinin, Rusya'yı 7 milyar euro değerinde ihracat geliri kaybına uğratacağı ifade 

edildi.   

TCMB, kredilerin fatura karşılığı kullandırılması uygulamasını 2022 sonuna kadar 

kademeli olarak genişletirken, kredilerin doğru alana yönlendirilmesini ve amacı 

dışında kullanımını durdurmayı amaçlayan adımlar açıkladı. Bu kapsamda, 

esnaf, tarım ve tüketici kredileri gibi alanlar dışında kalan ve menkul kıymet tesisine 

tabi olmayan kredilerde kademeli olarak fatura karşılığı kullanıma geçileceği 

bildirilirken, net ihracatçı firmalara kullandırılan ihracat kredilerine ilişkin tanımlama 

yapıldı.   

BIST-100 endeksi dün günü %2,07 düşüşle tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 

19 baz puan azalarak 775 seviyesine inerken, USD/TL günü %0,38 yükselişle 18,50 

düzeyinden kapattı.  

Bugün, piyasalarda ABD’de açıklanacak olan 2. çeyrek nihai büyüme verisi ve haftalık 

işsizlik maaşı başvuruları ile Euro Alanı’nda Eylül ayı nihai tüketici güven endeksi 

verileri izlenecek. Yurt içinde de Eylül ayına ilişkin ekonomik güven endeksi ile PPK 

toplantısının özeti takip edilecek. 

Küresel piyasalarda olumlu bir seyir izlendi.  

AB Rusya’ya yönelik yeni yaptırım paketi teklifini açıkladı.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.439 1,45

MSCI GOÜ 876 1,80

MSCI Japonya Hariç Asya* 458 1,01

Dow Jones 29.684 1,88

S&P 500 3.719 1,97

Euro Stoxx 50 3.335 0,20

Shanghai* 3.061 0,48

Nikkei* 26.443 1,03

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 0,9734 1,48

USD/JPY 144,59 0,10

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 89,3 3,54

Altın (USD/ons) 1.660 1,88

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,71 26 bp

VIX 30,18 2,4 p

5Y CDS-TR 775 19 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 3.198 2,07

USD/TL 18,5040 0,38

Euro/TL 18,0168 1,86

2Y Gösterge Tahvil Faizi %14,83 59 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %11,76 0 bp

%Değişim

(*) 10Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Bekleyen Konut Satışları, aylık Ağustos -%1,4 -%2,0 ABD GSYH Büyümesi, nihai, yıllık 2022 Ç2 -%0,6 -%0,6

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 19-24 Eyl 215 bin kişi 213 bin kişi

Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Eylül -28,8 -28,8

Yurt İçi Yurt içi

- - - - Ekonomik Güven Endeksi Eylül - 94,3

https://ekonomi.isbank.com.tr/
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 

Kü
re

se
l P

iy
as

al
ar

 
Yu

rt
 İç

i P
iy

as
al

ar
 

Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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